Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

	Финансовый отдел администрации

	Код

	Шумерлинского района
	Форма по ОКУД
	0301027

	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

	00.12.2019

О внесении изменений в приказ от 28.12.2018
№ 19 «О закреплении полномочий администратора
доходов бюджета Шумерлинского района Чувашской

Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 03.06.2018г. № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (с изменениями)
приказываю:

1. Пункт 2 приказа финансового отдела администрации Шумерлинского района от 28.12.2018 №19 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Шумерлинского района Чувашской Республики»  дополнить следующей позицией:

	 «992 2 02 45550 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  финансового отдела
     администрации  Шумерлинского района                                                          Петрова Н.И.